Wilgionior molendini cessio

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brancas pro comparans
 Nobilis Martinus filius Nobilis et Magni fidei honorabilis in delectis
 et honorabilis fidei et uxoris eius palam recognovit quod et
 natus Barbara relicta et Stanislas Anus maritus filii olim sine
 de omni et integro iure suo aduenticio super molendinum Wilgi
 uenue in flumine Ranna sicut sibi recognoscit per sacram legem iuratum
 benigne collata super se et omnia et bona sua et eorum heredes
 cum agris pratis campis siluis edificijs metretis et eorum emolumentis
 omnibus lictis nullis exceptis accepta sua sufficienter satisfactis
 cedit et condescendit omnes ius fructus sibi aduersus ipsos et
 in personam eorum et suorum ipsorum plenarie transfert et hanc
 fundit submissione illi sex nunc per ulem et ulem duos
 officii acceptas admittendo.

Wojny

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brancas pro comparans
 Joannes Wojno fedral de Wojny supra de Wojna fidei et uxor
 te et uxor eius palam recognovit quod et natus Joannes et Albertus
 no supra de causa et actis ad iudicium facta uale et uale uale
 in plerumque pro expedione bellis preterita seruient instituta et ad
 na Bankionis obarschiam sufficienter satisfactis quietat et pro
 sum u pnam Bankionis cum toto effectu capite remeato

Wojno

Coram officio et actis presentibus Castres Capitales Brancas pro comparans
 Nobilis Joannes olim Alberti Wojno supra fidei et uxor
 eius palam recognovit quod et natus Joannes Wojno uicemallatno
 Teris et uxor bonorum suorum in molatibus salued uxor supra sit
 torum in campo furebron uesulam seu mansum suum proprium et heredita
 rium a sepulchro sui recognoscit ad filiam di llog. uant inter met
 marina Wojnowa Fabianowa et granitiam Wojnowa et ista
 ra cen uam agro et omnibus utilitatibus nullis exceptis in summa
 viginti florenorum uolens hinc usq ad exemptionem obligauit
 Qui nam ex nunc submissione realen cum actuali ac pacifica
 possessione per ministrum et ulem duos officiose acceptas
 dat et admittit submittit se idem iure recognoscit sui iur
 suorum eundem tenentium suam letius proteror toto tempo
 re tenente eiusmodi tueri defendere euenire et libere inter
 edere pacifice plusq per se et per submissas et substitutas
 vel sub ordinatas personas non iniuriare sub badio sicut aliorum
 viginti florenorum fiduciam. Et coram officio presentibus Castres
 capitales Brancas peremptoria responsione omnibus contor
 nis exceptionibus allegacionibus nullis casibus et uoluntatibus
 uera uel simpliciter inuincibilibus actione pro maiori in iore
 uitate suorum tanta contradictione magna possessione in ordinata
 scriptio ne alij uis remedijs se et suos heredes uti uolendo
 hanc sua presentibus personam recognitionem in quibus medi ante